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REAL PHARM Red Speed 90
tabletek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Red Speed marki Real Pharm to najwyższej jakości suplement diety w postaci tabletek o masie 900mg każda. Jest to produkt jest starannie skonstruowaną formułą,

która oparta została na ekstrakcie z nasion guarany, kofeinie, inozytolu oraz glukuronolaktonie. Głównym jego zadaniem jest zapewnienie odpowiedniego poziomu

energii w organizmie, przez co świetnie się sprawdza w przypadku stosowania przez sportowców, jak również osób pracujących fizycznie, czy umysłowo. 

ZAŻEGNAJ STRES I ZMĘCZENIE!

Zawarta w produkcie kofeina pozytywnie wpływa na zmniejszenie uczucia zmęczenia podczas wykonywanych zadań, a co za tym idzie zapewnia wzrost wytrzymałości,

uwagi i czujności.

Ekstrakt z guarany oprócz zadań opisanych powyżej, potrafi kontrolować poziom masy ciała, poprzez metabolizm tłuszczów, chroniąc organizm przed negatywnymi

skutkami stresu oraz niepożądanym działaniem środowiska zewnętrznego. Nasiona guarany są najbogatszym surowcem roślinnym jeśli chodzi o zawartość kofeiny,

przez co ma ona bezpośredni wpływ na przenoszenie bodźców w układzie nerwowym człowieka.

Dzięki takiej kompozycji Red Speed firmy Real Pharm zapewni Ci błyskawiczny dopływ energii i pozwoli zniwelować objawy zmęczenia i poprawićogólną koncentrację. Produkt nie powoduje skutków ubocznych względem nerek i gospodarki mineralnej organizmu, dzięki czemu zyskuje jeszcze
więcej na swojej wartości.

REAL PHARM RED SPEED – POTĘGA ZAMKNIĘTA W FORMIE TABLETEK! 

DAWKOWANIE:

spożyć 1 tabletkę 2 razy dziennie. Nie przekraczać maksymalnej 2 porcji (2 tabletek) do spożycia dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych i zdrowych.

Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące.

UWAGI:

Suplement diety / Dietetyczny środek specjalnego przeznaczenia żywieniowego dla sportowców.
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Nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanego dziennego spożycia.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na spodzie lub boku opakowania (min. 3 miesiące przydatności do spożycia).

Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C. Chronić przed światłem.
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